DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GAME PARA AUXÍLIO NO
TRATAMENTO DO COMPORTAMENTO SIMBÓLICO, FAVORECENDO A LEITURA
GENERALIZADA RECOMBINATIVA DE CRIANÇAS AUTISTAS de autoria de RONALD
DA COSTA SILVA, FRANCISCO ADELTON ALVES RIBEIRO, KARL MARX DE JESUS
MORAES, THAYNARA CANTANHEDE DA COSTA, PROF. DR. ALVARO ITAUNA
SCHALCHER PEREIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95427

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95427